伊 国 危 管 第 147号

令和７年 11月 10日

各自主防災会長 様

伊 豆 の 国 市 長

（危 機 管 理 課）

令和７年度 自主防災会活動事業費補助金の実績報告書提出について（依頼）

 日頃より、市行政に御理解と御協力いただきまして、誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、必要な様式等を送付いたします。様式については、市のホームペ

ージにも掲載されていますので、書類作成時に御活用ください。

 お忙しいところ誠に恐縮ですが、令和７年 12月 15日（月）までに御提出ください。

なお、提出後に内容の審査を行います。場合によっては修正をお願いする場合があります

ので、御承知おきください。

また、変更申請が必要となる場合もありますので、金額に変更等がありましたら、危機管

理課までご相談ください。

記

１ 資料    ・事務の流れ

        ・記載例

        ・様式集

２ 提出書類  ①様式第５号（実績報告書）

        ②様式第２号（事業実績書）

        ③様式第３号（経費精算額内訳書）

        ④納品書の写し

        ⑤領収書等の写し

        ⑥納品写真（防災資機材整備事業のみ）

        ⑦様式第６号（請求書）

３ 提出期限  令和７年 12月 15日（月）

４ 提出先   伊豆の国市 危機管理課窓口

５ その他   ＜様式保存先＞

       市 HPトップ→まちづくり→区連合会連絡掲示板（令和７年度）→自主防災

会活動事業費補助金実績報告書様式

       ※ご不明な点等ございましたら、下記連絡先にお問い合わせください。

担当 危機管理課 山口・大川

電話  055-948-1482

メールアドレス kiki@city.izunokuni.shizuoka.jp